государственное бюджетное учреждение

дополнительного профессионального образования
 Самарской области «Похвистневский Ресурсный центр»

П Р И К А З

от   21 марта  2024 г. № 39-од

Об организации и проведении Дня завуча

В  целях повышения профессиональных компетенций по методическим

аспектам образовательной деятельности заместителей директоров

образовательных организаций Северо-Восточного образовательного округа в

рамках деятельности окружной площадки «Школа заместителей директоров

образовательных организаций»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Заместителю директора Н.Б. Дуняшиной, организовать и провести День

завуча 22 марта 2024г. в 9.00

2.  Утвердить программу Дня завуча (Приложение к приказу).

3.  Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                        Р.Р. Акимова

С приказом ознакомлены и согласны:

«____»________________ 2024 г.    _______________                                        Н.Б. Дуняшина

«____»________________ 2024 г.    _______________                                        И.А. Забелина

«____»________________ 2024 г.    _______________                                        М.В. Абрамова

«____»________________ 2024 г.    _______________                                        О.С. Баракина

Приложение

к приказу ГБУ ДПО «Похвистневский  РЦ»

от 21.03.2024   № 39-од

Программа Дня завуча

Дата проведения: 22.03.2024 г.

Время: 9.00

Ссылка для подключения:
https://sferum.ru/?call_link=utkUKOqZ7hY0FnGvx80Pr_1qmKE2fSxjXeF0TQY

E028

п/№ Тема выступления Ответственный

1. Комплектование образовательных

учреждений на 2024-2025 уч.год

Р.Р. Акимова, директор

ГБУ ДПО

«Похвистневский РЦ»

2. О результатах проверки реализации

программ «Разговоры о важном» и

«Россия – мои горизонты»

Р.Р. Акимова, директор

ГБУ ДПО

«Похвистневский РЦ»

3. О мониторинге детей-инофонов Р.Р. Акимова, директор

ГБУ ДПО

«Похвистневский РЦ»

4. О  подготовке к выполнению работ ВПР

Р.Р. Акимова, директор

ГБУ ДПО

«Похвистневский РЦ»

5. Актуальные вопросы государственной

политики в организации образования

обучающихся с ОВЗ, инвалидов

И.А. Забелина,

начальник

социопсихологического

отдела ГБУ ДПО

«Похвистневский РЦ»

6. О подготовке ОО к методическому

аудиту (приказ СВУ  от 13.03.2024г.

№153-од)

Н.Б. Дуняшина,

заместитель директора

ГБУ ДПО

«Похвистневский РЦ»

7. Разное.

- Об участии в окружной конференции

«ГИС «Моя школа»

- Об организации профильной смены для

педагогических классов

М.В. Абрамова ,

начальник

организационно-

методического отдела,

О.С. Баракина,

педагог-психолог

https://sferum.ru/?call_link=utkUKOqZ7hY0FnGvx80Pr_1qmKE2fSxjXeF0TQYE028
https://sferum.ru/?call_link=utkUKOqZ7hY0FnGvx80Pr_1qmKE2fSxjXeF0TQYE028

		2024-03-29T13:08:50+0400
	00e76c94b11191a812
	Р.Р. Акимова